
      
      
        

        

      
      
        

      
        
        
        
        
        

        

  流動資産合計

   

  固定資産合計
  資産合計
Ⅱ負債の部

 　 流動負債合計

 　 固定負債合計
  負債合計
  正味財産

-12-

未払消費税 11,428,300

0

728,616,783

23,016,498

0
88,000

定期預金
定期預金(一般)

(2)  特定資産
退職給付引当資産

２　固定資産

職員の退職金支給に備えたもの

118,743,779

85,574,250
85,574,250

1,951,600
0
0

33,169,529

職員の退職金支給に備えたもの

検診車購入等に備えたもの

公益目的保有財産として、検診事業に
使用している

18,709,684

貯蔵品

仮払金

3,122,914

退職給付引当資産(一般)

1,077,745

1,848,667

財　産　目　録
令和６年３月31日現在

318,776,526

（単位：円）

合計

Ⅰ　資産の部
1　流動資産

売掛金 0

普通預金１　百十四銀行県庁支店　0669633

普通預金７  三井住友信託銀行 7756018   
普通預金３　百十四銀行県庁支店　0699189

280,000現金
普通預金

科目 使用目的等

運転資金
運転資金
運転資金
運転資金
運転資金

未収金(子宮がん検診料)

その他未収金
未収金 (健康診査料)
未収金(乳がん検診料)
未収金(大腸がん検診料)

前払金

未収金

定期預金

273,318,133

25,183

0

42,802,474
1,116,554

2,773,702

その他
雇用保険

2,002,810
4,263,066

296,352

45,433,210

未収金(胃がん検診料)

未収金(肺がん・結核検診料)

9,333,492

0

402,960

前払費用
立替金

365,069,914

10,000,000
355,881,771

10,000,000
10,000,000

79,254,717

276,627,054

79,254,717
276,627,054

(1)　基本財産

２　固定負債
退職給付引当金

減価償却資産

(3)  その他固定資産

車両運搬具

建物附属設備

長期前払費用

仮受金

116,408,877

敷金

ソフトウェア

電話加入権

什器備品

１　流動負債

社会保険預り金

減価償却資産(一般)

住民税預り金

2,200

未払法人税等

前受金
未払金

160,000

86,889,011

651,600
所得税預り金 426,145

847,360,562

6,940,418

預り金

検診車等のリサイクル料、封入封緘機
保守料

高松市郷東町683-1
業務推進課第二事務所分

公益目的保有財産として、検診事業に
使用している

86,040

公益目的又は収益事業目的の保有財産
として、検診事業又は収益事業に使用
している

公益目的保有財産として、検診事業に
使用している

482,290,648

20,081,781


